
中国邮政集团有限公司河南省汤阴县邮政分公司政泰苑网点邮政营业装修改造

项目变更公告

（招标编号：AXHN-2023--149）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的项目编号：AXHN-2023--149

2、原公告的项目名称：中国邮政集团有限公司河南省汤阴县邮政分公司政泰苑网点邮政营

业装修改造项目

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 7月 31日，《中国采购与招标网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《中国邮政集团有限公司河南省分公司官网》。

二、更正信息

更正事项：

原公告内容：“5.1递交投标文件的截止时间：2023年 8月 22日 15时 00分（北京时间）。”

现变更为：

“5.1递交投标文件的截止时间：2023年 8月 21日 15时 00分（北京时间）。”

其他内容不变。

三、其他补充事宜

本次变更公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国邮政集团

有限公司河南省分公司官网》上发布。

延期开标：2023-08-21 15:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司安阳市分公司                         

   地    址：安阳市文峰区文峰大道东段 569号                                                 

   联 系 人：宋女士                             

   电    话：0372-5937600                                                   

   电子邮件：764970267@qq.com                             



   招标代理机构：安信项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区普惠路榆林北路交叉口升龙广场 1号楼 A座 2208室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0371-56666861

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:42:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:43:05+0800
	BJ
	ePolicy




